
COMITE DU LOIRET

DE TENNIS DE TABLE

~ RESULTATS INDIVIDUELS CORPOS ~

18/12/2023

Dames 500 à 999 pts
Rang Licence Nom, prénom Club Catégorie Clst Pts Clst

1 4528489 GUEDON Eline CJF TT Moins de 40 ans 6 653

2 4531146 DOUDARD Maelys SARAN USM Moins de 14 ans 5 500

3 4530420 ROUSSEL Sophie OSSLO Moins de 40 ans 5 500

4 4535598 BEAUGER Severine SE Dampierre Moins de 50 ans 5 500

Toutes Séries Dames
Rang Licence Nom, prénom Club Catégorie Clst Pts Clst

1 456287 ANDRE Sophie INGRE TT Moins de 40 ans N 197 1711

2 4530403 GUEDON Maggy INGRE TT Moins de 50 ans 7 750

3 364214 VERHELST France SE Dampierre Moins de 50 ans 7 783

4 4528489 GUEDON Eline CJF TT Moins de 40 ans 6 653

5 4531146 DOUDARD Maelys SARAN USM Moins de 14 ans 5 500

5 4530420 ROUSSEL Sophie OSSLO Moins de 40 ans 5 500

7 4536134 DROUET Veronique OSSLO Moins de 50 ans 5 500

Dames Vétérans 1 & 2
Rang Licence Nom, prénom Club Catégorie Clst Pts Clst

1 364214 VERHELST France SE Dampierre Moins de 50 ans 7 783

2 4530403 GUEDON Maggy INGRE TT Moins de 50 ans 7 750

3 4535598 BEAUGER Severine SE Dampierre Moins de 50 ans 5 500

4 4536134 DROUET Veronique OSSLO Moins de 50 ans 5 500

Messieurs 500 à 999 pts
Rang Licence Nom, prénom Club Catégorie Clst Pts Clst

1 4512623 GALLON Cyrille CJF TT Moins de 40 ans 8 888

2 4536306 NERAUD Jean-Laurent SMOC TT Moins de 50 ans 6 606

3 4513456 PODEVIN Christophe INGRE TT Moins de 60 ans 9 928

3 8313119 DUSART Remi SE Dampierre Moins de 40 ans 8 887

5 45693 VIOLIN Jean-Marie SEMOY ASTT Moins de 80ans 7 788

5 4529052 GARCIA Valentin ENT.BAULOISE TT Moins de 15 ans 8 815

5 4529570 BOUHZADA Ali DARVOY 3T Moins de 70 ans 6 685

5 4528700 LEBEL Pascal INGRE TT Moins de 70 ans 6 669

9 4526094 OLLIER Remi CLERY ST ANDRE Moins de 17 ans 6 612

9 4535596 LESOURD Julien SE Dampierre Moins de 40 ans 5 500

9 4535597 RAGU Ugo SE Dampierre Moins de 60 ans 5 500

Messieurs 1000 à 1299 pts
Rang Licence Nom, prénom Club Catégorie Clst Pts Clst

1 4526124 PERINET Titouan USM OLIVET TT Moins de 15 ans 11 1149

2 4529053 GARCIA Baptiste ENT.BAULOISE TT Moins de 17 ans 10 1047

3 457228 LEIZOUR Benoit SARAN USM Moins de 60 ans 11 1128

4 416194 BEAUGER Sylvain SE Dampierre Moins de 50 ans 10 1084



COMITE DU LOIRET

DE TENNIS DE TABLE

~ RESULTATS INDIVIDUELS CORPOS ~

18/12/2023

Toutes Séries Messieurs
Rang Licence Nom, prénom Club Catégorie Clst Pts Clst

1 4517312 PONCELET Baptiste INGRE TT Moins de 40 ans 17 1741

2 452722 PONCELET Fabien INGRE TT Moins de 60 ans 18 1862

3 4511035 LO Van-Kailath US ORLEANS TT Moins de 60 ans 15 1537

4 454092 ROUSSEL Cedric INGRE TT Moins de 50 ans 15 1565

5 459563 BROUTIN Thierry ASTT Chaingy Moins de 60 ans 13 1384

6 457477 PERINET Xavier USM OLIVET TT Moins de 50 ans 14 1406

7 4516671 VIGINIER Romain CLERY ST ANDRE Moins de 60 ans 13 1309

8 4529053 GARCIA Baptiste ENT.BAULOISE TT Moins de 17 ans 10 1047

9 4529052 GARCIA Valentin ENT.BAULOISE TT Moins de 15 ans 8 815

9 4526124 PERINET Titouan USM OLIVET TT Moins de 15 ans 11 1149

9 5313910 DOUDARD Florian SARAN USM Moins de 40 ans 13 1334

9 4523482 LAUFRAY Eric INGRE TT Moins de 70 ans 10 1006

13 4512623 GALLON Cyrille CJF TT Moins de 40 ans 8 888

13 4510831 COLLET Laurent NEUVILLE SPORTS Moins de 60 ans 6 693

13 4535596 LESOURD Julien SE Dampierre Moins de 40 ans 5 500

13 8313119 DUSART Remi SE Dampierre Moins de 40 ans 8 887

Messieurs Vétérans 1
Rang Licence Nom, prénom Club Catégorie Clst Pts Clst

1 452722 PONCELET Fabien INGRE TT Moins de 60 ans 18 1862

2 454092 ROUSSEL Cedric INGRE TT Moins de 50 ans 15 1565

3 4511035 LO Van-Kailath US ORLEANS TT Moins de 60 ans 15 1537

4 457228 LEIZOUR Benoit SARAN USM Moins de 60 ans 11 1128

5 457477 PERINET Xavier USM OLIVET TT Moins de 50 ans 14 1406

6 4516671 VIGINIER Romain CLERY ST ANDRE Moins de 60 ans 13 1309

7 459563 BROUTIN Thierry ASTT Chaingy Moins de 60 ans 13 1384

8 416194 BEAUGER Sylvain SE Dampierre Moins de 50 ans 10 1084

9 4510831 COLLET Laurent NEUVILLE SPORTS Moins de 60 ans 6 693

9 4513456 PODEVIN Christophe INGRE TT Moins de 60 ans 9 928

9 4536306 NERAUD Jean-Laurent SMOC TT Moins de 50 ans 6 606

9 4535597 RAGU Ugo SE Dampierre Moins de 60 ans 5 500

Messieurs Vétérans 2
Rang Licence Nom, prénom Club Catégorie Clst Pts Clst

1 45685 GIRARD Raymond SEMOY ASTT 80 ans et plus 9 923

2 4523482 LAUFRAY Eric INGRE TT Moins de 70 ans 10 1006

3 45693 VIOLIN Jean-Marie SEMOY ASTT Moins de 80ans 7 788

4 4529570 BOUHZADA Ali DARVOY 3T Moins de 70 ans 6 685

5 4528700 LEBEL Pascal INGRE TT Moins de 70 ans 6 669


